
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 22.februārī                Nr.57  

(prot.Nr.3,     9.§)

  

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu  

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš nosaka, ja 2018.gada 

valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi pārsniedz saistošajos 

noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz Domei pieprasījumu 

par apropriācijas palielināšanu, apstiprināto projekta iesnieguma veidlapu “Vietējās 

solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” SOLID (“Local solidarity- global solidarity 

Network”) Eiropas Savienības „Eiropa pilsoņiem” programmas ietvaros, kā arī saskaņā ar 

Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2018.gada 15.februāra sēdes protokolu Nr.3, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 15.februāra sēdes protokolu Nr.4, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, M.Ivanova-

Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt un piedalīties projektā “Vietējās solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” 

SOLID (“Local solidarity- global solidarity Network”), kā projekta partnerim saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Parakstīt partneru vienošanos par sadarbību ar projekta vadošo partneri. 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2018.gadā 1100 EUR (viens 

tūkstotis viens simts eiro) apmērā, 2019.gadā 400 EUR (četri simti eiro) apmērā un 

līdzfinansējumu  2018.gadā 1990 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit eiro) apmērā, 

2019.gadā 670 EUR (seši simti septiņdesmit eiro) apmērā no pamatbudžeta programmas 

“Līdzekļi projektu realizācijai”.  

4. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmai „Eiropas 

Savienības līdzfinansētie projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam I.Prelatovam. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “Vietējās solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” SOLID (“Local 

solidarity- global solidarity Network”) apraksts. 



2 

 

2. Projekta “Vietējās solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” ieņēmumu un 

izdevumu tāme 2018.gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)           R.Eigims 

 



1.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 22.februāra  
lēmumam Nr.57 

 

Projekta “Vietējās solidaritātes – globālās solidaritātes tīkls” SOLID                                      

(“Local solidarity- global solidarity Network”) apraksts 

Projekta 

iesniedzējs 

(vadošais 

partneris): 

 

Jette kultūras centrs /Le Centre Culturel de Jette/, Jette, Beļģija 

Projekta partneri: 1. Daugavpils pilsētas dome, Latvija 

2. Bulgarian Centre for LLL, Bulgārija 

3. Sződliget, Ungārija 

4. Municipality of Alimos, Grieķija 

5. EKOLOR" Indjija, Serbija 

6. Male Dvorniky, Slovākija 

7. Fattoria Pugliese Diffusa, Itālija 

8. Mogila Municipality, Maķedonija 

9. Municipality of Kavadarci, Maķedonija 

10. Gmina Dąbrowa, Polija 

11. Mancomunidad de la Ribera Alta, Spānija 

12. Asociatia European Academy, Rumānija 

Finansēšanas 

avots: 

Eiropas Savienības “Eiropa pilsoņiem”programmas 2.sadaļa Demokrātiskā 

iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība, apakšpasākums “Pašvaldību 

tīklojumi”  

 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš: 

01.01.2018. – 15.11.2019. 

Projekta  kopējās 

izmaksas:   

Daugavpils pilsētas domes projekta budžets sastāda 4160 EUR, t.sk. 

ES līdzfinansējums 1500 EUR 

Domes līdzfinansējums  2660 EUR 

Pašvaldības 

līdzfinansējums un 

priekšfinansējums: 

Priekšfinansējums – 2018.gadā 1100 EUR; 2019.gadā 400 EUR 

Līdzfinansējums – 2018.gadā 1990 EUR; 2019.gadā 670 EUR 

Projekta 

starptautiskās 

mobilitātes:  

1.pasākums –  Jette, Beļģija – projekta atklāšanas tikšanās (kick-off) 

03.2018. (3 pārstāvji) 

2.pasākums – Bulgārija 06.2018. (6 pārstāvji) 

3.pasākums – Itālija, 10.2018. (2 pārstāvji) 

4.pasākums – Grieķija, 03.2019. (2 pārstāvji) 

5. pasākums – Jette, Beļģija – gala rezultātu izplatīšanas konference 

09.2019. (2 pārstāvji) 

Projekta mērķis un 

aktivitātes: 

Projekta mērķis ir sekmēt starptautisko sadarbību Eiropas Savienības valstu 

vidū un veicināt Daugavpils atpazīstamību ES kontekstā, kā arī sekmēt 

pilsoņu izpratni par ES, tās vēsturi un dažādību. 

Projekta īstenošanā paredzēts piedalīties sabiedrisko attiecību speciālistiem, 

kā arī tiem pašvaldības darbiniekiem, kas ikdienā komunicē ar cilvēkiem. 

Projekta rezultātā tiks apkopoti labās prakses piemēri partnervalstu vidū 

attiecībā uz komunikāciju ar sabiedrību, veiksmīga dialoga veidošanu. 

Dalība projekta aktivitātēs paaugstinās darbinieku zināšanu un kompetences 

līmeni, dos iespēju iepazīties ar citu pašvaldību pieredzi un iegūtās 

zināšanas izmantot savā darbā.   

 



2 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     R.Eigims 

Projekta ietvaros plānotās aktivitātes paredz sadarboties ar projekta 

partneriem starptautiskā līmenī, prezentēt Daugavpils pieredzi, piedalīties 

darba semināros un darba grupās, kā arī praktiskās nodarbībās. 

Projekta īstenošanas laikā tiks organizēti 5 starptautiski pasākumi; izpildītas 

15 pašvaldības darbinieku mobilitātes; paaugstināts darbinieku zināšanu un 

kompetences līmenis, iegūta starptautiska pieredze; veicināta iedzīvotāju 

demokrātiskā iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība. 


